Charleston, SC Playlist 2012-05-26
El Amanecer
El Once
Don Juan
cortina whistle piano
Toda mi Vida
Esta Noche
Como dos extrafios
Ces bottes sont faites pour marcher
El Morochito
El Encopao
Expresion Campera
Mambo Italiano - Club des Belugas
Mi Novia de Ayer
Flores Del Alma
llusion Azul
Gypsy In My Soul - Connie Evingson
El Flete
El Cencerro (fast)
El Africano
cortina whistle piano
Al Compas De Corazon
Corazon No Le Hagos Caso
Trasnochando
cortina bababadum
Milonga Compadre
Yo Soy De San Telmo
La Vida Es Una Milonga
Ba-Ba-Baciami Piccina (Alberto Rabagliati)
Alas Rotas/Broken Wings
Soy Mendigo
Carnaval De Mi Barrio
cortina bababadum
Sollozos
Vida mia
Niebla Del Riachuelo

Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli

Francisco Canaro
Francisco Canaro
Francisco Canaro

Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez

Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis

Juan D'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo

Miguel Calé
Miguel Calé
Miguel Cal6

Pedro Laurenz
Pedro Laurenz
Pedro Laurenz

Edgardo Donato
Edgardo Donato
Edgardo Donato

Osvaldo Fresedo
Osvaldo Fresedo
Osvaldo Fresedo

Ernesto Fama
Ernesto Fama
Ernesto Fama

Armando Moreno

Floreal Ruiz
Carlos Dante Y Julio Martel
Carlos Dante

Raul Berén
Raul Berén
Raul Berén

Juan Carlos Casas
Alberto Podesta
Martin Podesta

Horacio Lagos
Horacio Lagos

Horacio Lagos y Lita Morales y |

Roberto Ray
Roberto Ray
Roberto Ray

1954
1954
1955

1941
1940
1940

1941
1942
1942

1944
1947
1950

1936
1937
1937

1942
1942
1942

1938
1943
1941

1938
1939
1939

1937
1933
1937

Tango
Latin
Tango

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Vals
Vals
Vals

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Milonga
Milonga
Milonga

ango: CanyengL
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango
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cortina fun

Pabellén De Las Rosas
Corazoén de Artista
Valsecito Criollo

My Favorite Things
Recuerdo Malevo

Noches De Colon

La Vida Es Corta

L-O-V-E

Al Compas De Un Tango
Malena

Teldn / Curtain

Mambo ltaliano - Club des Belugas
La Milonga De Buenos Aires
No Hay Tierra Como La Mia
Milonga Brava

Ces bottes sont faites pour marcher
Viejo Tiempo

Condena (S.0.5)

Invierno

Giant Steps - John Coltrane
Amarras

Cicatrices

Si La Llegaran A Ver

A Bicyclette

Felino

Los Vino

La Yumba

cortina whistle piano

La Serenata (Mi amor)

Mi Romance

Recuerdo

cortina fun

Nostalgias

Caminito

Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo

Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi

Lucio Demare
Lucio Demare
Lucio Demare

Francisco Canaro
Francisco Canaro
Francisco Canaro

Francisco Canaro
Francisco Canaro
Francisco Canaro

Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo

Electrocutango
Otros Aires
Otros Aires

Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi

Francisco Lomuto
Francisco Lomuto

Alberto Castillo
Alberto Castillo
Alberto Castillo

Juan Carlos Miranda
Juan Carlos Miranda
Juan Carlos Miranda

Ernesto Faméa
Ernesto Fama
Roberto Maida

Roberto Maida
Roberto Maida
Roberto Maida

Héctor Mauré
Héctor Mauré
Héctor Mauré

Otros Aires
Otros Aires

Alberto Castillo
Alberto Castillo
Alberto Castillo

Jorge Omar
Jorge Omar & Celly Brian

1935
1936
1937

1941
1941
1941

1942
1942
1938

1939
1939
1938

1937
1937
1937

1944
1942
1943

2004

1941
1941
1941

1936
1935

Vals
Vals
Vals

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Milonga
Milonga
Milonga

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

lango: Electroni
Tango: Electronit
Tango: Electronit

Vals
Vals
Vals

Tango
Tango
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La melodia de nuestro adios
cortina_jazz swing
Germaine

Verdemar

Indio Manso

Cortina - Good Times - Chic
Ella Es Asi

Sacale Punta

La Milonga Que Faltaba
Gypsy In My Soul - Connie Evingson
La Maleva

Son Cosas Del Bandonedn
La Chacarera

cortina woo hoo soul

Tres Esquinas (Remastered)
Una Pena

Adiés, Arrabal

cortina piano

jUno Que Ha Diso Marino!
Por Aqui... Por Alla

La Cancion Soltero

cortina woo hoo soul

Que Nunca Me Falte

La abandoné y no sabia
Ivén

cortina woo hoo soul
Pregonera

Mentiras piadosas
Remolino

Ba-Ba-Baciami Piccina (Alberto Rabagliati)

Poema

Paciencia

Pampa

water stick

Only You (French Version)

Francisco Lomuto

Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli

Edgardo Donato
Edgardo Donato
Edgardo Donato

Rodolfo Biagi
Rodolfo Biagi
Rodolfo Biagi

Angel D’Agostiino
Angel d'Agostiino
Angel d'Agostiino

Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez
Enrique Rodriguez

Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi

Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis
Alfredo De Angelis

Francisco Canaro
Francisco Canaro

Francisco Canaro

Portishead

Jorge Omar

Oscar Serpa

Horacio Lagos
Horacio Lagos & Randona
Horacio Lagos

Andrés Falgas
Andres Falgas

Angel Vargas
Angel Vargas
Angel Vargas

Armando Moreno y Choir
Armando Moreno y Choir
Armando Moreno y Choir

Enriqgue Campos
Enrique Campos
Enrique Campos

Carlos Dante Y Julio Martel

Carlos Dante

Carlos Dante Y Julio Martel

Roberto Maida
Roberto Maida

1938

1955
1955
1958

1938
1938
1938

1939
1939
1940

1941
1941
1941

1944
1940
1942

1943
1944
1945

1945
1945
1945

1935
1938
1938

Tango

Tango
Tango
Tango

Milonga
Milonga
Milonga

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Vals
Vals
Vals

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango
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Come On Over (Turn Me On)
Bloodstream [Edited for dancing]
cortina come on over soul
La Mulateada
Pena Mulata
Zorzal
cortina classical cute
La Soledad
Giant Steps - John Coltrane
Pajaro Ciego (Blind Bird)

Yo Soy el Tango

C.T.V.

Cortina - It's Your Thing - Isley Brothers
Farol

Fuimos

Rondando Tu Esquina

Cortina - Bad Mama Jama

Cuatro Palabras

Cuando Estaba Enamorado

Salud, Dinero Y Amor

Cortina - More Bounce to the Ounce - Zapp
Libertango (fade out)

Cite Tango

Tanguedia lll (start at .22)

Cortina - Thats The Way - KC Sunshine
Asi Se Baila El Tango

Pocas Polabras

El Tango Es El Tango

Cortina - Flash Light - Parliament

Al Galope

Milonga Sentimental

Morena

cortina_jazz swing

Cuore Sacro

Assassin's Tango

Isobel Campbell & Mark Lane(lsobel Campbell & Mark Lanegal

Stateless

Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli
Carlos Di Sarli

Stateless

Roberto Rufino
Roberto Rufino
Roberto Rufino

Ismael Rivera Con Cortijo Y S Various Artists

Anibal Troilo
Anibal Troilo
Anibal Troilo

Osvaldo Pugliese
Osvaldo Pugliese
Osvaldo Pugliese

Francisco Canaro
Francisco Canaro
Francisco Canaro

Astor Piazzolla
Astor Piazzolla
Astor Piazzolla

Ricardo Tanturi
Ricardo Tanturi

Ricardo Tanturi

Color Tango

Lidia Borda, Brian Chambouleyron, Esteban Morgado
Estaban Morgado

Andrea Guerra
John Powell

Francisco Fiorentino
Francisco Fiorentino

Roberto Chanel
Roberto Chanel
Roberto Chanel

Ernesto Fama
Francisco Amor
Francisco Amor

Alberto Castillo
Alberto Castillo
Alberto Castillo

2008
2007

1941
1941
1941

2010

1941
1941
1942

1943
1944
1945

1941
1939
1940

2004
2005

1942
1941
1942

2003

1999
2003

2005

Alternative
“ango: Alternativ

Milonga
Milonga
Milonga

Latino

Tango
Tango
Tango

Tango
Tango
Tango

Vals
Vals
Vals

Tango
lango: Electroni
Tango

Tango
Tango
Tango

Milonga

Tango
Milonga

Alt Tango
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Cortina - Lets Groove - Earth Wind Fire
El Choclo
Don Juan
El Once
La Cumparsita

Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo
Juan d'Arienzo

1963
1963
1966
1963

Tango
Tango
Tango
Tango



